

VALTUUSTOALOITE:

ESITÄN, ETTÄ EURAJOEN KUNTA LUOPUU ALKOHOLITARJOILUSTA
LUOTTAMUSHENKILÖTILAISUUKSISSA

Arvoisa puheenjohtaja ja hyvät valtuuston jäsenet,

Esitykseni sisältönä on, että Eurajoen kunnan luottamushenkilötilaisuuksissa pidättäytyttäisiin tarjoamasta alkoholia kunnan varoista. Esitykseni tueksi esitän seuraavat pääseikat:

1. *Eurajoen kunnan strategiana v. 2018 - 2021 on nimenomaisesti edistää kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä.* Tämän tärkeän ja kannatettavan arvon kanssa sopii hyvin yhteen se, että kunnassa edistetään raittiuteen liittyviä asioita joka tasolla.

Vaikka kyse ei olekaan varsinaisesti raittiusteeman edistämisestä niin vaaleilla valituilta kunnan luottamushenkilöiltä voidaan odottaa pidättäytyvää suhtautumista alkoholin nauttimiseen kunnan tilaisuuksissa siltä osin kuin kyse on kunnan verovarojen käytöstä siihen tarkoitukseen. Esitys on rajattu koskemaan kunnan luottamushenkilöitä.

Mikäli alkoholia ylipäättään tarjoillaan kunnan tilaisuuksissa, jokainen luottamushenkilö voi mielestäni maksaa sen itse omasta pussistaan jos sitä saa ostaa tilaisuudessa tai sitten pidättäytyä siitä kokonaan. Tämä osaltaan osoittaisi osaltaan sitä ryhtiä, jota kuntalaiset toivovat päättäjiltään.

2. Pitkin syksyä olemme saaneet lukea lehtienkin palstoilla siitä, miten Eurajoen on valmistauduttava erilaisiin kustannusten säästöä tai talouden parantamista koskeviin päätöksiin tulevaisuudessa, ovatpa ne sisällöllisesti rakenteellisia tai verojen korottamista tai jotain muuta.

Kun kunnassa vaaditaan heikentyneiden talousnäkyvien vuoksi säästöjä muilta, niin luottamushenkilöiltäkin voi odottaa vastaavasti pidättäytymistä kunnan verovarojen käyttämisestä epäolennaisiin tai väriin tarkoitukseen.

Todettakoon, että alkoholitarjoilu kunnan luottamushenkilötilaisuuksissa ei ole miltään osin tarpeellista eikä välttämätöntä eikä sillä edistetä kunnan tai kuntalaisten intressejä. Sen sijaan alkoholitarjoiluista kyllä voi syntyä joskus oikeutettuja kysymyksiä siitä, mitä niiden tarjoamisella tai nauttimisella on saatu tai saadaan aikaiseksi tai kenen etua sellainen palvelee.

Vaikka tarjottavan alkoholin taloudelliset vaikutukset jäisivät käytännössä vähäisiksi kunnan taloudenpidon kannalta, niin sitäkin tärkeämpi on kysymys taloudellisesta oikeudenmukaisuudesta ja tarpeettomien menojen välttämisestä kunnan luottamushenkilötoiminnassa silloin kun muiltakin vaaditaan säästämistä kuntalaisten hyvinvoinnin takaamiseksi tulevina vuosina.

Tekemällä selkeän linjavedon asiassa voimme näyttää hyvää esimerkkiä siitä, miten meidän kunnassamme ei anneta minkäänlaista sijaa "korruptioväitteille" eikä aseteta kuntapäätäjiä eri asemaan kunnan taloutta koskevissa säästöpäätöksissä. Samalla edistämme kuntastrategiamme mukaisia arvoja.

Eurajoella, 5.11.2019



Timo Antti
Keskustapuolue